
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 серпня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _269__ 

 

 

Про дозвіл на укладення та підписання 

договору оренди землі, власницею якої є 

малолітня ОСОБА 

 

 

Розглянувши заяви, які зареєстровані в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 23 червня 2021 року за № 1857, 

ОСОБИ 1, ОСОБА 2 про дозвіл на укладення та підписання договору оренди 

землі, власником якої є малолітня, враховуючи пропозицію комісії з питань 

захисту прав дитини виконавчого комітету міської ради від 06 серпня                

2021 року, керуючись статтею 177 Сімейного Кодексу України, статтями 17, 18 

Закону України «Про охорону дитинства», статтею 12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних осів і безпритульних дітей», пунктом б 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Дозволити батькам, ОСОБІ 1, ОСОБІ 2, укласти та підписати договір 

оренди землі для ведення особистого селянського господарства, площею 1,7663 

га, яка розташована за межами населених пунктів Купільської сільської ради 

Волочиського району Хмельницької області (кадастровий номер земельної 

ділянки 6820984000:04:034:0013), від імені малолітньої дочки ОСОБИ, РОКУ 

народження, власницею якої є малолітня, строком на 10 років. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


